
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                  Bashkia Korce 

Adresa                 Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Fax                0035582243353 

E-mail                info@bashkiakorce.gov.al 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës :  REF-00207-07-06-2021 

 

4. Objekti i kontratës : Sherbime te printimit dhe publikimit 

 

5. Fondi limit: 3.298.917 (tre milion e dyqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind e 

shtatembedhjet)Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e lidhjes 

te kontrates deri ne 31.12.2021 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.07.2021 Ora:11:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 
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